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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

125 Viareggio 0,900 Km. ._._.

Seconda Manche 01/12/2013 14:30. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:26:56 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 52.924 +1.214 14:29:26.752 9 1:01.727 +3.663 14:36:54.562
(511) TINKLER WALKER KADE 3 53.825 +2.115 14:30:20.577 10 58.064 14:37:52.626
1 48.887 +1.226 14:28:24.536 4 54.709 +2.999 14:31:15.286 11 1:00.065 +2.001 14:38:52.691
2 48.015 +0.354 14:29:12.551 5 53.155 +1.445 14:32:08.441 12 58.468 +0.404 14:39:51.159
3 49.134 +1.473 14:30:01.685 6 51.710 14:33:00.151
4 47.939 +0.278 14:30:49.624 7 55.729 +4.019 14:33:55.880 (311) DEL CARLO DANIELE
5 47.661 14:31:37.285 8 56.408 +4.698 14:34:52.288 1 57.696 +2.361 14:28:42.905
6 49.906 +2.245 14:32:27.191 9 55.875 +4.165 14:35:48.163 2 57.309 +1.974 14:29:40.214
7 47.679 +0.018 14:33:14.870 10 53.561 +1.851 14:36:41.724 3 56.366 +1.031 14:30:36.580
8 49.272 +1.611 14:34:04.142 u 55.554 +3.844 14:37:37.278 4 55.335 14:31:31.915
9 49.081 +1.420 14:34:53.223 12 54.567 +2.857 14:38:31.845 5 59.480 +4.145 14:32:31.395
10 52.759 +5.098 14:35:45.982 13 55.883 +4.173 14:39:27.728 6 1:16.885 +21.550 14:33:48.280
1 1:00.029 +12.368 14:36:46.011 7 58.139 +2.804 14:34:46.419
12 50.694 +3.033 14:37:36.705 (337) GALLUZZI LORENZO 8 1:00.095 +4.760 14:35:46.514
13 50.239 +2.578 14:38:26.944 1 53.959 +1.222 14:28:45.199 9 1:19.062 +23.727 14:37:05.576
14 51.225 +3.564 14:39:18.169 2 52.974 +0.237 14:29:38.173 10 59.311 +3.976 14:38:04.887
3 52.897 +0.160 14:30:31.070 1 1:16.062 +20.727 14:39:20.949
(35) LENTINI ALESSANDRO 4 52.978 +0.241 14:31:24.048
1 49.456 14:28:33.076 5 53.691 +0.954 14:32:17.739 (127) GERMANO ALESSIO
2 49.632 +0.176 14:29:22.708 6 52.961 +0.224 14:33:10.700 1 57.206 14:28:40.123
3 1:00.157 +10.701 14:30:22.865 7 52.737 14:34:03.437 2 1:20.292 +23.086 14:30:00.415
4 53.078 +3.622 14:31:15.943 8 54.458 +1.721 14:34:57.895 3 2:15.238 +1:18.032 14:32:15.653
5 50.410 +0.954 14:32:06.353 9 53.910 +1.173 14:35:51.805 4 58.231 +1.025 14:33:13.884
6 50.732 +1.276 14:32:57.085 10 57.029 +4.292 14:36:48.834 5 59.520 +2.314 14:34:13.404
7 50.749 +1.293 14:33:47.834 1 55.600 +2.863 14:37:44.434 6 57.975 +0.769 14:35:11.379
8 50.647 +1.191 14:34:38.481 12 55.323 +2.586 14:38:39.757 7 59.559 +2.353 14:36:10.938
9 50.341 +0.885 14:35:28.822 13 57.763 +5.026 14:39:37.520 8 1:01.235 +4.029 14:37:12.173
10 51.371 +1.915 14:36:20.193 9 1:01.326 +4.120 14:38:13.499
1 51.105 +1.649 14:37:11.298 (510) RICCIARINI NICO 10 59.878 +2.672 14:39:13.377
12 50.451 +0.995 14:38:01.749 1 52.771 +0.045 14:28:35.125 1 1:00.128 +2.922 14:40:13.505
13 50.243 +0.787 14:38:51.992 2 53.989 +1.263 14:29:29.114
14 52.203 +2.747 14:39:44.195 3 52.726 14:30:21.840 (105) TREVISAN ALESSANDRO
4 55.028 +2.302 14:31:16.868 1 1:46.840 +44.095 14:29:37.217
(79) BRESOLIN MATTEO 5 56.442 +3.716 14:32:13.310 2 1:02.745 14:30:39.962
1 50.107 14:28:30.064 6 53.007 +0.281 14:33:06.317 3 1:03.624 +0.879 14:31:43.586
2 51.493 +1.386 14:29:21.557 7 58.743 +6.017 14:34:05.060 4 1:04.301 +1.556 14:32:47.887
3 1:03.965 +13.858 14:30:25.522 8 55.152 +2.426 14:35:00.212 5 1:02.918 +0.173 14:33:50.805
4 52.194 +2.087 14:31:17.716 9 56.371 +3.645 14:35:56.583 6 1:05.139 +2.394 14:34:55.944
5 53.587 +3.480 14:32:11.303 10 56.969 +4.243 14:36:53.552 7 1:06.974 +4.229 14:36:02.918
6 51.903 +1.796 14:33:03.206 1 53.797 +1.071 14:37:47.349 8 1:04.532 +1.787 14:37:07.450
7 53.173 +3.066 14:33:56.379 12 58.295 +5.569 14:38:45.644 9 1:05.427 +2.682 14:38:12.877
8 52.665 +2.558 14:34:49.044 13 53.814 +1.088 14:39:39.458 10 1:32.604 +29.859 14:39:45.481
9 53.385 +3.278 14:35:42.429
10 52.310 +2.203 14:36:34.739 (5) CATTANI KEVIN
11 50.953 +0.846 14:37:25.692 1 1:00.299 +2.329 14:28:48.971
12 51.449 +1.342 14:38:17.141 2 59.377 +1.407 14:29:48.348
13 54.564 +4.457 14:39:11.705 3 58.185 +0.215 14:30:46.533
14 53.330 +3.223 14:40:05.035 4 59.212 +1.242 14:31:45.745
5 57.970 14:32:43.715
(94) TRANINI NICHOLAS 6 58.300 +0.330 14:33:42.015
1 52.654 +0.389 14:28:32.270 7 59.810 +1.840 14:34:41.825
2 52.741 +0.476 14:29:25.011 8 59.024 +1.054 14:35:40.849
3 53.232 +0.967 14:30:18.243 9 1:02.597 +4.627 14:36:43.446
4 52.285 +0.020 14:31:10.528 10 1:02.793 +4.823 14:37:46.239
5 52265 14:32:02.793 1 1:01.236 +3.266 14:38:47.475
6 56.743 +4.478 14:32:59.536 12 1:02.985 +5.015 14:39:50.460
7 55.293 +3.028 14:33:54.829
8 56.150 +3.885 14:34:50.979 (187) ZANOLI ANDREA
9 54.518 +2.253 14:35:45.497 1 59.035 +0.971 14:28:46.586
10 55.712 +3.447 14:36:41.209 2 1:00.708 +2.644 14:29:47.294
11 54.411 +2.146 14:37:35.620 3 1:00.413 +2.349 14:30:47.707
12 55.605 +3.340 14:38:31.225 4 59.374 +1.310 14:31:47.081
13 53.686 +1.421 14:39:24.911 5 59.402 +1.338 14:32:46.483
6 1:00.457 +2.393 14:33:46.940
(122) BISI ANDREA 7 1:01.638 +3.574 14:34:48.578
1 52.879 +1.169 14:28:33.828 8 1:04.257 +6.193 14:35:52.835
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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